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Link do produktu: https://alnar.pl/makita-js1601-nozyce-do-blachy-380w-p-10401.html

MAKITA JS1601 NOZYCE DO BLACHY

380W

{ Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
MAKITA ]JS1600 Nozyce do blachy

Opis:

- Poreczne i tatwe w prowadzeniu
- Doskonate czyste cigecie

- Poreczna dZwignia wytacznika z blokadag wigczenia

Dane techniczne:

- Moc: 380 W
- llo$¢ skokéw biegu jatowego: 4.500 /min

- Maks. zdolnos$¢ ciecia

- stal miekka: 1,2 mm

- stal stopowa: 1,6 mm
- aluminium: 2,5 mm

- Waga: 1,4 kg

Wyposazenie:

- Komplet nozy (zamontowane)
Opakowanie: karton

Gwarancja 12/24 miesiac

1 965,00 zt
1 597,56 zt
1-7dni
JS1601
MAKITA
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